
Abholregelung 

Außer den Sorgeberechtigten dürfen nachfolgend genannte 

volljährige Personen mein/unser Kind vom Kindergarten 

„Naturhüpfer“ in Silges 

abholen: 

 Vor-und Nachname   Verhältnis zum Kind 

1)             

 

2)        

 

3)        

 

4)        

 

5)        

 

6)        

 

             

  (Ort, Datum)   (Mutter/Sorgeberechtigte) 

 

        

  (Ort, Datum)   (Vater/Sorgeberechtigter) 



Abholregelung 

Mein/ unser Kind 

Name            

Vorname            

geb. am            

wird heute vom Kindergarten „Naturhüpfer“ in Silges aus von 

nachfolgender volljährigen Person abgeholt. 

 

Vor-und Nachname          

 

Wir als Sorgeberechtigte sind mit der einmaligen Abholung unseres 

Kindes einverstanden. 

 

             

  (Ort, Datum)   (Mutter/Sorgeberechtigte) 

 

        

  (Ort, Datum)   (Vater/Sorgeberechtigter) 

 


